П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 9 Закона Ставропольского края

"О Губернаторе Ставропольского края" и статью 5 Закона
Ставропольского края "ОДуме Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 9
Закона Ставропольского края "О Губернаторе Ставропольского края"
и статью 5 Закона Ставропольского края "О Думе Ставропольского края"
и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского
края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обна
родования.

Исполняющий обяз£
председателя Думы
Ставропольского кр Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
28 июня 2018 года
№ 1089-VI ДСК

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р АЯ

О внесении изменений в статью 9 Закона Ставропольского края
мО Губернаторе Ставропольского края" и статью 5 Закона

Ставропольского края "О Думе Ставропольского края"

Статья 1
Пункт 1 статьи 9 Закона Ставропольского края от 06.01.99 № 2-кз

"О Губернаторе Ставропольского края" дополнить подпунктом "б1" следующе
го содержания:

"б1) ежегодно до 1 июня представляет в Думу Ставропольского края обя
зательный публичный отчет Губернатора Ставропольского края о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые
расположены на территории Ставропольского края;".

Статья 2
Статью 5 Закона Ставропольского края от 14 августа 2002 г. № 38-кз

"О Думе Ставропольского края" дополнить подпунктом "в3" следующего со
держания:

"в ) ежегодно до 1 августа рассматривает в порядке, установленном Ре
гламентом Думы Ставропольского края, обязательный публичный отчет Губер
натора Ставропольского края о результатах независимой оценки качества усло
вий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образо
вания, социального обслуживания, которые расположены на территории Став
ропольского края;".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского К]

г. Ставрополь
11 июля 2018 г.
№ 56-кз

И.И.Ковалев